一般社団法人 統計関連学会連合 2025年度第 2回大会組織委員会（メール審議）議事録

日 時：2025年 6月 17日（火）発議   2025年 6月 25日（水）審議完了

場 所：メール審議

出席者：

【理事】青嶋誠(理事長)、

足立浩平、狩野裕、坂本亘、田畑耕治、冨田誠、中山厚穂、服部聡、松井茂之、南美穂子、

山下智志、山本義郎

【連合大会実行委員会】松本渉(委員長)

【連合大会運営委員会】冨田誠(委員長)、中村智洋

【連合大会プログラム委員会】内藤貫太(委員長)、金森敬文

【2024 年度理事長】宿久洋

審議事項

1. 2026 年度統計関連学会連合大会の開催校について

 青嶋委員長より、2026 年度統計関連学会連合大会の開催校および実行委員長が以下の通り提案され、

審議の結果、承認が得られた。

開催校：横浜市立大学（神奈川県横浜市）

実行委員長：冨田誠